Schutzengau Ginzburg Land
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr 1.10.20 Schuler I/ m

12 von 14 Starter am 23.01.2020 in Denzingen

Platz St-Nr. Name
1 0097 Kuhn, Fabian
2 0098 Mayer, Moritz
3 0094 Reiff, Sebastian
4 0101 Linder, Benedikt
5 0096 Sterk, Benedikt
6 0102 Jesse, Nico
7 0091 Traxler, Sebastian
8 0100 Ramsay, Conner William
9 0092 Hain, Simon
10 0093 Hurler, Felix
11 0103 Traxler, Korbinian
12 0090 Thomalla, Rafael
NA 0095 Lauterbacher, Konstantin
NA 0099 Nusser, Jan

Verein

SV Reisensburg

SSV Riedheim

SSV Gussen Leipheim

Kader Gau Giinzburg
SV Reisensburg
Kader Gau Giinzburg
SV Deffingen

Kader Gau Giinzburg
SV Deffingen

SVE Leinheim

Kader Gau Giinzburg
SV Biihl e.V.

SV Nornheim
SSV Riedheim

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

85

78

74

67
74
58
52
53
62
44
21
38

90

71

69

75
65
56
61
58
49
36
35
4

Gesamt

175 Ringe

149 Ringe

143 Ringe

142 Ringe
139 Ringe
114 Ringe
113 Ringe
111 Ringe
111 Ringe
80 Ringe
56 Ringe
42 Ringe

0 Ringe
0 Ringe

erstellt am 15.02.2020 um 09:04 Uhr



