

## Schützengau Günzburg Land

## Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020







Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0097	Kuhn, Fabian	SV Reisensburg	85 90	175 Ringe
2	0098	Mayer, Moritz	SSV Riedheim	78 71	149 Ringe
3	0094	Reiff, Sebastian	SSV Güssen Leipheim	74 69	143 Ringe
4	0101	Linder, Benedikt	Kader Gau Günzburg	67 75	142 Ringe
5	0096	Sterk, Benedikt	SV Reisensburg	74 65	139 Ringe
6	0102	Jesse, Nico	Kader Gau Günzburg	58 56	114 Ringe
7	0091	Traxler, Sebastian	SV Deffingen	52 61	113 Ringe
8	0100	Ramsay, Conner William	Kader Gau Günzburg	53 58	111 Ringe
9	0092	Hain, Simon	SV Deffingen	62 49	111 Ringe
10	0093	Hurler, Felix	SVE Leinheim	44 36	80 Ringe
11	0103	Traxler, Korbinian	Kader Gau Günzburg	21 35	56 Ringe
12	0090	Thomalla, Rafael	SV Bühl e.V.	38 4	42 Ringe
NA	0095	Lauterbacher, Konstantin	SV Nornheim	0 0	0 Ringe
NA	0099	Nusser, Jan	SSV Riedheim	0 0	0 Ringe